
Velkommen til Teglverket! 
 

 



En hilsen fra Teglverket FAU 

FAU (foreldrerådets arbeidsutvalg) har en viktig rolle med å ivareta foreldrenes stemme i samarbeidet med 

skolen. Men vi er også opptatt av at FAU aktivt skal medvirke til at Teglverket har et trygt og godt 

læringsmiljø, er en god sosial arena og spiller en positiv rolle i nærmiljøet vårt. 

I løpet av de de 10 årene som barna/ungdommene er elever ved Teglverket er vi derfor avhengige av at 

foreldre bidrar både i nærmiljøaktiviteter, sosiale aktiviteter, og aktiviteter som gir inntekter. Det siste gir oss 

også mulighet til å gi økonomiske bidrag til positive tiltak for elevene. Noen eksempler på aktiviteter som 

bidrar til ulike formål er: 

Å arrangere 17. mai – som ivaretas av foresatte til elevene på 3. trinn. Dette arrangementet er både svært 

viktig for at Teglverket skal være synlig og en viktig aktør i nærmiljøet, samtidig som det er FAUs viktigste 

inntektsbringende aktivitet. Pengene vi får inn her forvaltes av FAU, og blir i sin helhet brukt til å bidra til 

sosiale og miljøskapende aktiviteter for elevene gjennom hele tiden på Teglverket. 

Kveldsravning – der foresatte fra 5. til 10. trinn bidrar med noen kveldstimer i året hver. Dette gir voksen 

tilstedeværelse i nærmiljøet for å gjøre dette tryggere, også på kveldstid, for barna og ungdommene. 

Skoledisko – som hver høst arrangeres av elever og foresatte på 9. trinn; for elevene ved 2. til 6. trinn. Dette 

gir aktiviteter og tradisjoner på tvers av trinnene ved Teglverket og bidrar til et godt og trygt skolemiljø. 

Aktivitetshjulet vårt på forsiden gir på ingen måte en full oversikt over alt som skjer på Teglverket, men 

synliggjør noen faste og tradisjonelle aktiviteter som enten gjennomføres i regi av, eller i stor grad vil 

involvere/påvirke, både elever og foresatte. I dette heftet ønsker vi å fortelle litt om disse faste aktivitetene, 

og hva og hvor det finnes mer informasjon for foresatte som skal forholde seg til, planlegge eller arrangere 

disse. 

I tillegg har vi lagt med lister som inneholder flere typiske aktiviteter i regi av skolen eller foreldrene, samt 

beskrevet kort noen faste elementer i foreldre-/skolesamarbeidet gjennom året. 

Vi håper hjulet og heftet kan bidra til å skape og forankre tradisjoner på Teglverket, og til å gi informasjon og 

forutsigbarhet for elever og foresatte ved skolen! 

 

Hilsen FAU 

  



Aktivitetene i Teglverkshjulet 
1. trinn 

Bli kjent foresatte og barn – det er mange nye ansikter både blant elever og foresatte når barnet starter i 1. klasse. 

Både små og store blir viktige personer i hverdagen. FAU anbefaler at klassekontakten tar initiativ til et enkelt 

arrangement tidlig på høsten, (f.eks. grilling, pizza eller annet) der elever og foresatte får mulighet til å møtes og bli 

kjent. 

100 dager på skolen – elevene feirer sine første 100 dager som skolebarn. Dette er i regi av skolen, og en viktig 

begivenhet for mange av elevene 

2. trinn 
Skoledisko – Hver høst arrangerer 9. trinn skoledisko for 2.-3. trinn og for 4.-6.trinn. Arrangementet er 2-delt 

der de yngste trinnene har den første perioden, og de eldste den siste. Adgang er gratis for elevene, men 9. 

trinn har anledning til å selge forfriskninger til en billig penge til inntekt for egen skoletur. 

Støtte 17. maiarrangement (vakter) – Det er foresatte ved 3. trinn som arrangerer 17. mai ved Teglverket 

skole. Foresatte ved 2. trinn støtter 3. trinn med å stille opp med noen vakter under arrangementet. Dette er 

både for å sikre tilstrekkelig mannskaper til gjennomføringen, men ikke minst for at 2. trinn får et innblikk i 

arrangementet og med det er bedre forberedt til de står ansvarlige for det neste arrangementet. 

3. trinn 
Skoledisko – Se info for 2. trinn 

Arrangere 17. mai – Det er foresatte ved 3. trinn som arrangerer 17. mai ved Teglverket skole. Minst 1 

representant til 17. maikomiteen velges i hver klasse under høst-foreldremøtet. Representantene på trinnet tar 

initiativ til et oppstartsmøte i løpet av høsten, og inviterer komiteleder (og eventuelt andre) fra forrige års 

komite til dette for erfaringsoverføring. Forrige års komite vil også kunne gi informasjon om komiteens digitale 

delingsplattform med informasjon og underlag for den nye komiteen. 17. mai er et flott og viktig arrangement 

for skolen, og for elevenes fellesskap og tilhørighet. Alle inntekter fra 17. mai går til FAU, og er FAU’s viktigste 

kilde til midler for å støtte aktiviteter for elevene gjennom de 10 skoleårene. 

4. trinn 
Skoledisko – Se info for 2. trinn 

5. trinn 
Skoledisko – Se info for 2. trinn 

Kveldsravning – foresatte bidrar med voksen tilstedeværelse noen kveldstimer hvert år, for å skape et tryggere 

nærmiljø for barn og unge, også på kveldstid 

6. trinn 
Skoledisko – Se info for 2. trinn 

Kveldsravning – se info for 5. trinn 

7. trinn 

Leirskole – å reise bort på en uke på leirskole er en stor begivenhet for elevene. Oppholdet gjennomføres rett 

etter skolestart på 7. trinn, og det er lurt å forberede elevene på dette i slutten av 6. trinn. Leirskoleoppholdet 

er i regi av skolen og gratis for elevene. Foresatte har ingen oppgaver utover forberedelse og hjelp med pakking 

o.l. 

Formell avslutning av barneskolen – 7. trinn er siste året på barneskolen. Noen elever bytter skole før 

ungdomsskolen, og nye elever fra andre skoler kommer til. Det er viktig for elevene med en hyggelig avslutning 

sammen. Avslutningen gjennomføres som et samarbeid mellom skolen og foresatte/klassekontakter, der 

skolen står for en «formell del» med utdeling av diplomer o.l., mens foresatte kan stå for er mer uformell del i 

form av ball, disko eller annet. 

Kveldsravning – se info for 5. trinn 

8. trinn 

Etablere komiteer for skoletur 10. trinn – i 10. trinn gjennomføres tradisjonelt en (etterlengtet) skoletur. 

Skoleturen er i regi av foresatte (med bidrag i form av pedagogisk innhold fra skolen). Skoletur kan ikke koste 

noe for den enkelte elev eller foresatte (regelverk), og turen må derfor finansieres ved hjelp av midler og 

inntekter som foresatte og elever klarer å innhente gjennom dugnadsarbeid eller annen støtte. For at trinnet 

skal ha mulighet til å få inn nødvendige midler er det viktig at minimum planlegging startes i 8. trinn. Det er 

klassekontaktenes ansvar å ta initiativ til oppstart av denne planleggingen (underlag, alternativer, informasjon, 



komiteer). Kontakter fra 10. trinn vil kunne hjelpe med tilgang til den digitale delingsplattform med informasjon 

og underlag. 

Tjene penger til skoletur – ref. info over om skoletur på 10. trinn. Tur er kostbart, og det er viktig å komme i 

gang tidlig med å skaffe midler. Som et minimum bør komiteer med ulike oppgaver være etablert og i gang 

med egen planlegging i løpet av 8. trinn. 

Kveldsravning – se info for 5. trinn 

9. trinn 

Tjene penger til skoletur og ball – se informasjon under over. 9. trinn er hektisk med tanke på aktiviteter for å 

skaffe midler både til skoletur og til avslutningsball som tradisjonelt holdes i februar i 10. trinn. Begge deler er 

aktiviteter i regi av foresatte, og arrangementer som foresatte og elever sammen må reise midler til. Støtte og 

inspirasjon til arbeidet finnes på den felles digitale plattformen. Se også info om skoledisko under. 

Arrangere skoledisko for 2.-6. trinn – Skoledisko er en viktig og spennende begivenhet for barna i 2.-6. trinn. 

Foresatte og elever på 9. trinn står ansvarlige for å arrangere dette årlig, med to hovedformål. Det bidrar til 

tradisjon og aktiviteter på tvers av alder og klassetrinn ved skolen, og det gir 9. trinn en mulighet til finansielle 

bidrag til skoletur og skoleball på 10. trinn. Diskoen arrangeres på én kveld, men er todelt. 2.-3. trinn har disko 

sammen først, så 4.-6. trinn. 9. trinn med foresatte vil få utbetalt 2* 10 000,- (tur og ball) fra FAU i støtte etter 

arrangementet, og har også muligheten til å øke denne inntekten noe ved eksempelvis salg av kaker og drikke 

under diskoen. Det er imidlertid et viktig prinsipp at deltakelse er gratis for barneskoleelevene, og at prisene 

skal holdes lave for det som selges av mat og drikke. 

Stille vakter på skoleball for 10. trinn – Foresatte og elever ved 10. trinn står selv for planlegging og 

gjennomføring av skoleballet, men 9. trinn stiller med noen vakter for å avhjelpe 10. trinn, og for å få innblikk i 

eget kommende arrangement. 

Kveldsravning – se info for 5. trinn 

10. trinn 

Skoletur – Skoletur for 10. trinn er en viktig begivenhet for elvene, og gjennomføres i løpet av september. 

Turen er i regi av elever og foresatte, som tjener inn midler og arrangerer turen, mens skolen tilfører det 

pedagogiske opplegget under turen. Se mer informasjon under 8. trinn der komiteer etableres. Klassekontakter 

og komiteer vil finne mer informasjon på digital delingsplattform 

Skoleball – arrangeres av elever og foresatte, normalt i løpet av februar. Klassekontakter sørger for at det 

settes ned gruppe(-r) som planlegger aktiviteter for finansiering og gjennomføring i etterkant av høstens 

foreldremøte. 

Skoleavslutning – arrangeres i samarbeid mellom foresatte (klassekontakter) og skolen 

Kveldsravning – se info for 5. trinn 

 

«Faste» aktiviteter i løpet av året 
Foreldremøter arrangeres (av skolen) rett etter skolestart på høsten, og i løpet av våren.  

I vårens (evt. høstens) møte velges klassekontakter og representanter til FAU (se skolen nettsider for 

mer informasjon om disse rollene). I høstens møte fordeles foresatte i årstidsgrupper med ansvar for et 

sosialt arrangement. Minimum grupper for høst og vår (jul/sommer), samt ravnevakter for 5.-10. trinn. 

For noen klassetrinn er det spesielt viktig at ansvar for arrangementer informeres om – og at 

klassekontaktene tar ansvar for/initiativ til å etablere komiteer/grupper for videre arbeid. Dette gjelder: 

3. trinn – som arrangerer 17. mai 

8. trinn – som starter arbeidet med å finansiere og planlegge skoletur på 10. trinn 

9. trinn – som arrangerer skoledisko for barneskolen 

10. trinn – som skal arrangere skoleball  

Andre aktiviteter 
En rekke andre aktiviteter arrangeres i regi av skolen eller i samarbeid med elever og foresatte. Mange 

av disse vil du finnes i de vedlagte oversiktene. 



Aktiviteter på barneskolen 

  

Måned Aktivitet Kategori Trinn Ansvarlig Beskrivelse
Januar 100 dager på skolene Skolearrangement 1. trinn Skolen

Januar Vintergruppa arrangerer sosial aktivitet Foreldrearrangemet Alle Foreldre - Vintergruppa

Januar Trappeshow (5-7) / TeglA talenter (1-4) Skolearrangement Alle Skolen

Januar/Februar Vinteraktivitetsdag Skolearrangement Alle Skolen

Februar Karneval på skolen Skolearrangement Alle Skolen

Mars Vårgruppa arrangerer sosial aktivitet Foreldrearrangemet Alle Foreldre - Vårgruppa

Mars Trappeshow / TeglA talenter Skolearrangement Alle Skolen

Mars Rockesokk dagen Skolearrangement Alle Skolen

April Kanonball turnering Skolearrangement 4.-7. trinn Skolen

Mai Lage 17. mai-pynt Skolearrangement 3. trinn Skolen / AKS

Mai Rusken-aksjonen Skolearrangement Alle Skolen

Mai 17. mai-tog Skolearrangement 1. trinn Skolen

Mai Flaggheising 17.mai Skolearrangement Alle Skolen Samling på skolegården. Tale rektor og elev, flaggheising. 

Hasle skolemusikk spiller. 

Mai 17. mai: servering og aktiviteter/underholdning Foreldrearrangemet 3. trinn Foreldre 3. trinn er ansvarlig for gjennomføringen av 17. mai og 

setter sammen en 17. mai komite. 

Mai 17.mai: vakthold og medhjelpere Foreldrearrangemet 2. trinn Foreldre 2. trinn bidrar med vakter 

Mai Trappeshow (5-7) / TeglA talenter (1-4) Skolearrangement Alle Skolen

Vår Valg av FAU-representant og klassekontakt Valg Alle Skolen På siste foreldremøte for skoleåret velges FAU-

representant og klassekontakt for kommende skoleår

Mai Sommergruppa arrangerer sosial aktivitet Foreldrearrangemet Alle Foreldre - Sommergruppa

Juni Pridedagen, markering av Pride Skolearrangement Alle Skolen

Juni Avslutning AKS Skolearrangement 4. trinn AKS For barn som går på AKS

Juni Sommeravslutning, alle trinn Skolearrangement Alle Skolen / Foreldre

Juni Avslutning for 7. trinn: formell avslutning, servering og 

underholdning

Skolearrangement 7. trinn Skolen / Foreldre Skoleball el.l. organiseres av foreldre

Juli Sommerferie
September Foreldremøte Skolearrangement Alle Skolen Leder og/eller nestleder stiller på utvalgte trinn for å 

introdusere seg og FAU

August /September Leirskole for 7. trinn Skolearrangement 7. trinn Skolen

September 17. mai: danne komite Valg 3. trinn Foreldre 3. trinn er ansvarlig for 17. mai arrangementet på skolen og 

må opprette komite. Fjorårets leder informerer og 

overfører dokumentasjon. 

September God skolestart Skolearrangement Alle Skolen / Elevrådet Markeres av skolen og elevrådet

September Bli kjent foreldre og barn 1. trinn m/ pizza el.l. Foreldrearrangemet 1. trinn Foreldre

September Trappeshow (5-7) / TeglA talenter (1-4) Skolearrangement Alle Skolen

Oktober Dagen for psykisk helse (10. oktober), med servering Skolearrangement Alle Skolen

Oktober Høstgruppa arrangerer sosial aktivitet/ Halloween-fest Foreldrearrangemet Alle Foreldre - Høstgruppa

Oktober Tegleverketløpet til inntekt for TV-aksjonen Skolearrangement Alle Skolen

Oktober Refleks-dagen med servering Skolearrangement Alle Skolen Skolen deler ut refleks. Foreldre bidrar med servering

Oktober Hallo-venn AKS Skolearrangement 1.-4. trinn Skolen Halloween arrangement i skoletiden

November Skoledisko Foreldrearrangement 2.-6. trinn Foreldre 9. trinn arrangerer til inntekt for klassetur på 10. trinn

Desember Lucia-dagen Skolearrangement 1. trinn Skolen

Desember Trappeshow (5-7) / TeglA talenter (1-4) Skolearrangement Alle Skolen

Desember Juleavslutning Skolearrangement Alle Skolen/ Foreldre

Gjennom året Skolekoret Foreldrearrangemet 3.-7. trinn FAU

Gjennom året Kick off/Avslutning, ny periode i Psykososialt årshjul Skolearrangement Alle Skolen

Gjennom året Kulturelle skolesekken Skolearrangement Alle Skolen



Aktiviteter ungdomstrinnet 
 

 

Måned Aktivitet Kategori Trinn Ansvarlig Beskrivelse

Januar/Februar Vinterball Foreldrearrangement 10. trinn Elevrådet/Foreldre/Skole Årlig ball for 10.trinn i regi av elevrådet og foreldrene

Januar/Februar Vakt på vinterball? Foreldrearrangement 9. trinn Foreldre Foresatte fra 9.trinn stiller som vakter på vinterball for 10.trinn

Juni Sommeravslutning Skolearrangement 8-9. trinn Klassekontakt

Juni Valg av FAU-representant og klassekontakt Skolearrangement 9. og 10. trinn Skolen Siste foreldremøte for året velges FAU-representant for kommende 9 

og 10.trinn

Juni Avslutning 10.trinn Skolearrangement 10. trinn Skolen / Foreldre Samarbeid mellom skolen, foreldre og FAU

Juni Informasjonmøte kommende 8.trinns foreldre Skolearrangement 8. trinn Skolen / FAU Styret Leder og nestleder i FAU stiller i informasjonsmøte og informerer om 

forventninger til foreldresamarbeid 

Juli Sommerferie

September Foreldremøte Skolearrangement Alle Skolen Leder og/eller nestleder i FAU stiller på utvalgte trinn for å 

introdusere seg og FAU

September Valg av FAU-representant og klassekontakt 

8.trinn

Valg 8. trinn Skolen

September Planlegge dugnadsevent til inntekt for skoleball Foreldrearrangement 9. trinn Foreldre

September Starte planlegging og innsamling til skoletur i 10. 

trinn

Foreldrearrangement 8. trinn Foreldre

September Starte planlegging av skoleball 10. trinn Foreldrearrangement 10. trinn Foreldre

September Telttur 8. trinn Skolearrangement 8. trinn Skole (Foreldre?)

September/Oktober Trinntur 10. trinn Skolearrangement 10. trinn Foreldre/skolen

Desember Juleavslutning Skolearrangement Alle Skolen

Gjennom året Fotballturnering Skolearrangement Alle Elever / Skolen

Gjennom året Sjakkturnering Skolearrangement Alle Elever / Skolen

Gjennom året Film/pizza-kvelder Foreldrearrangement Alle Elever /Foreldre


